

Příloha č. 1 SoD

Areál tramvaje Poruba - Klimatizační jednotky do dílen TTP (IP_57_2020)

položka	množství	jed. cena	cena celkem
vnitřní nástěnné jednotky	2	2500	5000
vnitřní nástěnné jednotky (pro multisplit)	2	6810	13620
vnitřní podstropní jednotky	2	12080	24160
venkovní jednotky	4	17400	69600
venkovní jednotky (pro 2 multisplit jednotky)	1	15350	15350
konzole pod venkovní jednotky	4	600	2400
Cu potrubí, izolované, komunikační kabel, žlab (kpl)	1	21000	21000
montáž vnitřních jednotek	6	1100	6600
montáž venkovních jednotek	4	1600	6400
Kotevní materiál (kpl)	1	200	200
tlaková zkouška chladicího okruhu (kpl)	1	1	1
připojení k elektro, elektro revize, přívodní kabel, úprava rozvaděče (kpl)	1	4500	4500
zednické úpravy (zapravení) (kpl)	1	1000	1000
kondenzační potrubí jednotek (kpl)	1	1	1
cena celkem			169832

Areál autobusy Poruba - Klimatizační jednotky do kanceláří střediska DAP (IP_58_2020)

položka	množství	jed. cena	cena celkem
vnitřní jednotky	1	2500	2500
vnitřní jednotky (pro multisplit)	4	6550	26200
venkovní jednotky	1	22335	22335
Venkovní jednotky (pro 2 multisplit jednotky)	2	21740	43480
konzole pod venkovní jednotky	3	550	1650
Cu potrubí, izolované, komunikační kabel, žlab (kpl)	1	11000	11000
montáž vnitřních jednotek	5	1100	5500
montáž venkovních jednotek	3	1600	4800
Kotevní materiál (kpl)	1	200	200
tlaková zkouška chladicího okruhu (kpl)	1	1	1
připojení k elektro, elektro revize, přívodní kabel, úprava rozvaděče (kpl)	1	2500	2500
zednické úpravy (zapravení) (kpl)	1	1	1
kondenzační potrubí jednotek (kpl)	1	1	1
cena celkem			120168

Areál tramvaje Moravská Ostrava - Klimatizační jednotky dílny MYPOL (IP_39_2020)

položka	množství	jed. cena	cena celkem
vnitřní jednotky	1	2900	2900
venkovní jednotky	1	12520	12520
konzole pod venkovní jednotky	1	450	450
Cu potrubí, izolované, komunikační kabel, žlab (kpl)	1	2500	2500
montáž vnitřních jednotek	1	1100	1100
montáž venkovních jednotek	1	1600	1600
Kotevní materiál (kpl)	1	450	450
tlaková zkouška chladícího okruhu (kpl)	1	1	1
připojení k elektro, elektro revize, přívodní kabel, úprava rozvaděče (kpl)	1	2500	2500
zednické úpravy (zapravení) (kpl)	1	1	1
kondenzační potrubí jednotek (kpl)	1	1	1
cena celkem			24023

Areál trolejbusy Ostrava - Hala I - Klimatizační jednotky do kanceláře mistrů (IP_63_2020)

položka	množství	jed. cena	cena celkem
vnitřní nástěnné jednotky	1	2600	2600
venkovní jednotky	1	17852	17852
konzole pod venkovní jednotky	1	450	450
Cu potrubí, izolované, komunikační kabel, žlab(kpl)	1	1500	1500
montáž vnitřních jednotek	1	1100	1100
montáž venkovních jednotek	1	1000	1000
Kotevní materiál (kpl)	1	200	200
tlaková zkouška chladícího okruhu (kpl)	1	1	1
připojení k elektro, elektro revize, přívodní kabel, úprava rozvaděče (kpl)	1	1000	1000
zednické úpravy (zapravení) (kpl)	1	1	1
kondenzační potrubí jednotek (kpl)	1	1	1
cena celkem			25705

**Areál autobusy Hranečnick - Klimatizační jednotky do kanceláří odboru SV
(IP_60_2020)**

položka	množství	jed. cena	cena celkem
vnitřní jednotky	3	2500	7500
vnitřní jednotky (pro multisplit)	2	6692	13384
venkovní jednotky	3	14500	43500
venkovní jednotky (pro 2 multisplit jednotky)	1	18257	18257
konzole pod venkovní jednotky (kpl)	4	450	1800
Cu potrubí, izolované, komunikační kabel, žlab (kpl)	1	12500	12500
montáž vnitřních jednotek	5	1100	5500
montáž venkovních jednotek	4	1200	4800
Kotevní materiál (kpl)	1	400	400
tlaková zkouška chladicího okruhu(kpl)	1	1	1
připojení k elektro, elektro revize, přívodní kabel, úprava rozvaděče (kpl)	1	2500	2500
zednické úpravy (zapravení) (kpl)	1	1	1
kondenzační potrubí jednotek	1	1	1
cena celkem			110144

Areál autobusy Hranečnick - Klimatizační jednotky zdržovna řidičů (IP_40_2020)

položka	množství	jed. cena	cena celkem
vnitřní jednotky	1	2500	2500
venkovní jednotky	1	22000	22000
konzole pod venkovní jednotky (kpl)	1	450	450
Cu potrubí, izolované, komunikační kabel, žlab (kpl)	1	5000	5000
montáž vnitřních jednotek	1	1100	1100
montáž venkovních jednotek	1	1200	1200
Kotevní materiál (kpl)	1	400	400
tlaková zkouška chladicího okruhu (kpl)	1	1	1
připojení k elektro, elektro revize, přívodní kabel, úprava rozvaděče (kpl)	1	1500	1500
zednické úpravy (zapravení) (kpl)	1	1	1
kondenzační potrubí jednotek (kpl)	1	1	1
cena celkem			34153

**Areál autobusy Hranečník - lehká udržba - Klimatizační jednotky Rekonstrukce
kanceláře mistrů (IP_54_2020)**

položka	množství	jed. cena	cena celkem
vnitřní jednotky	1	2625	2625
venkovní jednotky	1	12000	12000
konzole pod venkovní jednotky (kpl)	1	450	450
Cu potrubí, izolované, komunikační kabel, žlab (kpl)	1	2000	2000
montáž vnitřních jednotek	1	1100	1100
montáž venkovních jednotek	1	1200	1200
Kotevní materiál (kpl)	1	400	400
tlaková zkouška chladicího okruhu (kpl)	1	1	1
připojení k elektro, elektro revize, přívodní kabel, úprava rozvaděče (kpl)	1	1500	1500
zednické úpravy (zapravení) (kpl)	1	1	1
kondenzační potrubí jednotek (kpl)	1	2500	2500
cena celkem			23777

Pozn: čerpadlo kondezátu k položce kondeznační potrubí

**Areál dílny Martinov - Klimatizační jednotky do kanceláří č. 118 a 119 na odboru MTZ
(IP_62_2020)**

položka	množství	jed. cena	cena celkem
vnitřní jednotky (pro multisplit)	2	6972	13944
venkovní jednotky (pro 1 multisplit jednotky)	1	26830	26830
konzole pod venkovní jednotky (kpl)	1	450	450
Cu potrubí, izolované, komunikační kabel, žlab (kpl)	1	4500	4500
montáž vnitřních jednotek	2	1100	2200
montáž venkovních jednotek	1	1200	1200
Kotevní materiál (kpl)	1	200	200
tlaková zkouška chladicího okruhu (kpl)	1	1	1
připojení k elektro, elektro revize, přívodní kabel, úprava rozvaděče (kpl)	1	1500	1500
zednické úpravy (zapravení)(kpl)	1	1	1
kondenzační potrubí jednotek (kpl)	1	1	1
cena celkem			50827

Areál tramvaje Poruba - budova IT - Klimatizační jednotky zázemí řidičů (IP_102_2019)

položka	množství	jed. cena	cena celkem
vnitřní jednotky	1	2800	2800
venkovní jednotky	1	18737	18737
konzole pod venkovní jednotky (kpl)	1	450	450
Cu potrubí, izolované, komunikační kabel, žlab (kpl)	1	3000	3000
montáž vnitřních jednotek	1	1100	1100
montáž venkovních jednotek	1	1200	1200
Kotevní materiál (kpl)	1	400	400
tlaková zkouška chladícího okruhu (kpl)	1	1	1
připojení k elektro, elektro revize, přívodní kabel, úprava rozvaděče (kpl)	1	1500	1500
zednické úpravy (zapravení) (kpl)	1	1	1
kondenzační potrubí jednotek (kpl)	1	1	1
cena celkem			29190

Prodejna jízdenek Poruba vozovna (IP_5_2018)

položka	množství	jed. cena	cena celkem
vnitřní jednotky (pro multisplit)	2	6154	12308
venkovní jednotky (pro 1 multisplit jednotky)	1	26830	26830
konzole pod venkovní jednotky (kpl)	1	450	450
Cu potrubí, izolované, komunikační kabel, žlab (kpl)	1	19000	19000
montáž vnitřních jednotek	2	1100	2200
montáž venkovních jednotek	1	1200	1200
Kotevní materiál (kpl)	1	400	400
tlaková zkouška chladícího okruhu (kpl)	1	1	1
připojení k elektro, elektro revize, přívodní kabel, úprava rozvaděče (kpl)	1	3000	3000
zednické úpravy (zapravení) (kpl)	1	1	1
cena celkem			65390

Areál dílny Martinov - Klimatizační jednotky do kanceláře VS (IP_152_2020)

položka	množství	jed. cena	cena celkem
vnitřní jednotky	1	6972	6972
venkovní jednotky (multisplitová jednotka s možným rozšířením o další tři vnitřní jednotky)	1	47520	47520
konzole pod venkovní jednotky (kpl)	1	450	450
Cu potrubí, izolované, komunikační kabel, žlab (kpl)	1	3000	3000
montáž vnitřních jednotek	1	1100	1100
montáž venkovních jednotek	1	1200	1200
Kotevní materiál (kpl)	1	400	400
tlaková zkouška chladicího okruhu (kpl)	1	1	1
připojení k elektro, elektro revize, přívodní kabel, úprava rozvaděče (kpl)	1	2000	2000
zednické úpravy (zapravení) (kpl)	1	1	1
cena celkem			62644
Cena celkem v Kč bez DPH			715853